平成29年7月6日

桜紫会会長　多田野　榮（S29卒）

大会委員長　真鍋　康彦（S31卒）

拝啓

同窓生の皆様には日ごろより同窓会活動にご支援とご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、我母校は平成30年に創立90周年を迎えることとなり、我々同窓会は微力ではありま

すが何らかの協力をと考え、チャリティーゴルフコンペを開催し、チャリティー収益金を

90周年事業に寄贈と考えておりますので、是非ご参加頂きますようご案内申し上げます。

先回、チャリティーゴルフの収益金185,216円は同窓会に寄贈しました。

敬具

場　所：　高松グランドカントリー　氷上コース　　ＴＥＬ　087-898-2281

ご集合：　スタート30分前 後日ご案内します。

会　費：　５,０００円（プレイ代は各自お支払い下さい。）

申込書

代表者住所
電話番号

FAX番号
卒業年度

代表者氏名 生年月日

氏名 生年月日

氏名 生年月日

氏名 生年月日

◇代表者の方のみ　住所　氏名　電話番号　生年月日を書いて下さい

◇他の方は 　氏名　生年月日を書いて下さい

◇なるべく４名様でお申込みお願いします

申込先：　ＦＡＸ　０８７－８６１－０２４６　桜紫会（高松第一高等学校内）

お問合せＴＥＬ　０９０－３７８９―４１３１　（大西　S41卒）

参加の申込は9月29日(金)まで

　氷上コース　（セルフ）

高松第一高等学校創立90周年記念

桜紫会　チャリティーゴルフコンペのご案内

日　時：　10月29日（日）

申込先  桜紫会

FAX 087-861-0246